ADORE F/W 16

Civ

TECHNIQUES

CADRE

TAILLES
COLORIS
CADRE
FOURCHE

AMORTISSEUR

one size

Magenta / Ice Green / Plum
ALUXX-Grade Aluminum
high-tensile steel

N/A

COMPOSANTS

CINTRE
POTENCE
TIGE DE SELLE
SELLE

PEDALES

Giant Kids, middle high, 520mm width
alloy quill, 22.2x40mm

alloy, 25.4x200mm

Giant Kids

platform

DERAILLEUR

MANETTES
DERAILLEUR AVANT
DERAILLEUR ARRIERE
FREINS

LEVIERS DE FREIN
CASSETTE

CHAINE

PEDALIER

BOITIER DE PEDALIER

N/A

N/A

N/A

alloy, linear pull

alloy junior, adjustable reach
18t

KMC C410

high-tensile steel, 28t, 839mm

sealed cartridge

JANTES Giant Kids 16", alloy

MOYEUX nutted, 20h

RAYONS 14g

PNEUS Innova IA-2094, 16x2.25"

EXTRAS training wheels, bell, basket, protective pad
ECLAIRAGE Kit d'éclairage avant et arriére a piles

Prix Public Conseillé: 270,00 €

GEOMETRIE

CADRE One Size
208

Longueur de tube de selle (mm)
Angle de tube de selle

Longueur du tube supérieur (mm)
Longueur du tube de direction (mm)
Angle du tube de direction

Déport de fourche (mm)

Trail (mm)

Empattement (mm)

Longueur des bases (mm)

Hauteur du boitier de pédalier (mm)
Stack (mm)

Reach (mm)

Hauteur en statique (mm)

Largeur de cintre (mm)

Longueur des manivelles (mm)

Diamétre des roues

72,0°
382
100
71,0°

80,7
738
310

328
276
407
520

16"

Produits conformes aux exigences de sécurité (décret n° 2016-364 du 29 mars 2016).
GIANT France se réserve le droit de modifier les spécifications sans préavis.



