



TECHNIQUES

CADRE

TAILLES	one size
COLORIS	Magenta / Ice Green / Plum
CADRE	ALUXX-Grade Aluminum
FOURCHE	high-tensile steel
AMORTISSEUR	N/A

COMPOSANTS

CINTRE	Giant Kids, middle high, 520mm width
POTENCE	alloy quill, 22.2x40mm
TIGE DE SELLE	alloy, 25.4x200mm
SELLE	Giant Kids
PÉDALES	platform

DÉRAILLEUR

MANETTES	N/A
DÉRAILLEUR AVANT	N/A
DÉRAILLEUR ARRIÈRE	N/A
FREINS	alloy, linear pull
LEVIERS DE FREIN	alloy junior, adjustable reach
CASSETTE	18t
CHAÎNE	KMC C410
PÉDALIER	high-tensile steel, 28t, 89mm
BOITIER DE PÉDALIER	sealed cartridge

ROUES

JANTES	Giant Kids 16", alloy
MOYEUX	nutted, 20h
RAYONS	14g
PNEUS	Innova IA-2094, 16x2.25"
EXTRAS	training wheels, bell, basket, protective pad

ACCESOIRES

ECLAIRAGE	Kit d'éclairage avant et arrière à piles
-----------	--

Prix Public Conseillé: 270,00 €

GÉOMÉTRIE

CADRE	One Size
Longueur de tube de selle (mm)	208
Angle de tube de selle	72,0°
Longueur du tube supérieur (mm)	382
Longueur du tube de direction (mm)	100
Angle du tube de direction	71,0°
Déport de fourche (mm)	35
Trail (mm)	80,7
Empattement (mm)	738
Longueur des bases (mm)	310
Hauteur du boîtier de pédalier (mm)	
Stack (mm)	328
Reach (mm)	276
Hauteur en statique (mm)	407
Largeur de cintre (mm)	520
Longueur des manivelles (mm)	89
Diamètre des roues	16"

Produits conformes aux exigences de sécurité (décret n° 2016-364 du 29 mars 2016). GIANT France se réserve le droit de modifier les spécifications sans préavis.